

1. MAILA

IRAKASGAIA	M	PA	S	E	PO
Met. Esp. Kim. (MEQ)	-	-	-	E1 + E2 + E3 + E4	-
Kim. Orokorra II	M	PA1 + PA2	S1 + S2 + S3	-	-
Fisika	M1 + M2	PA1 + PA2	Fisika-S1 + Fisika-S2	E1 + E2 + E3 + E4	-
Mate II	M	PA1 + PA2	-	-	-
Geologia	M	PA1 + PA2	-	E1 + E2 + E3 + E4	PO1 + PO2 + PO3
Mate I	M	PA1 + PA2+PA3*	-	-	-
Labo. Oin. Op. (OBL)	-	-	-	E1 + E2 + E3 + E4	-
Kim. Orokorra I	M	PA1 + PA2	S1 + S2 + S3	-	-
Biologia	M	PA1 + PA2	-	E1 + E2 + E3 + E4+E5	-

*Mate I PA3 taldea: irakaslearekin adostutakoa.

Magistralak: M

Laborategi praktikak: E

Mintegiak: S

Ordenagailu praktikak: PO

Gela praktikak: PA

E1	E2	E3	E4
AGUADO, I. ¹	COLMENAR, N.	FRADEJAS, N. ¹	AIRA, E.
AGUIRREBARRENA, U.	CORPION, J.	LOPEZ, N.	EIZAGUIRRE, U.
AISA, A.	CUÑA, U.	LORENZO, S.	GARCIA, P.
ALTUBE, J.	DE LAS HERAS, K. ¹	LORES, H.	HUARTE, N. ¹
ANSOLA, E.	DEL SER, A.	MAESTRE, I.	IPARRAGIRRE, U. ¹
ARAKAMA, E.	ELGARRESTA, A.	MARTINEZ, I. I.	IZAGIRRE, M.
AREVALO, J.	ERGUIN, M.	ORTUETA, E.	LABAKA, A. ¹
ARMAN, E.	ETXARRI, I.	ORZAIZ, M.	LEGARIA, P. ¹
ARNEDO, G.	ETXEGIA, A.	PEON, N.	LORETEGUI, A.
ARRIETA, G.	FALQUE, L.	PERAL, I.	MAKUSO, M.
ARTOLA, M.	FONTENLA, U.	PEREZ, A.	NABARRO, B.
AZCUE, N. ¹	GALLO, N.	RIVAS, A.	NAZABAL, A. ¹
BARAÑANO, A.	GARAI, M.	RODRIGUEZ, C.	PAYO, A. ¹
BEAMONTE, N.	GARRIDO, J.	RODRIGUEZ, E.	RAPADO, A.
BLANCO, N.	GONZALEZ, A.	RODRIGUEZ, A.	RODRIGUEZ, H.
BREA, J.	GUTIERREZ, A.	RONCERO, E.	SANCHEZ, L. ¹
BUSQUE, A.	HERRAN, N.	RUIZ, R.	SANCHEZ, E. ¹
CALVO, U.	ILZARBE, I.	RUIZ, U.	SUDUPE, J.
CARREÑO, A.	JORDANA, N. ¹	SANCHEZ, N.	TROMBOTTI, N.
CHAVARRI, M.	LASTRA, L.	SANCHEZ, M.	URIA, I.
ELDUAYEN, E.	LEONET, A.	TOME, M.	URRETAVIZCAYA, N. ²
ETXABURU, N. ¹	URIZAR, M. A.	TORCO, E.	URRUTIA, N.
HIDALGO, N.	ZUNZUNEGUI, A.		UZCUDUN, A.
			VIGARA, J. ¹
			YARNOZ, O.
			ZUAZO, G.
			ZUGASTI, E.
			ZUMAJO, E.

¹Biologia E5 taldearekin

²Fisika E2 taldearekin

Magistralak: M

Ordenagailu praktikak: PO

Laborategi praktikak: E

Gela praktikak: PA

Mintegiak: S

M1 + PA1 + Fisika-S1

AGOUES, I.	CARO, Z.	LARRUZZA, J.	RUIZ DEL PORTAL, E.
AGUADO, I.	CHAVARRI, M.	LASTRA, L.	SALINAS, O.
AIRA, E.	COLMENAR, N.	LASUEN, E.	SALMERON, L.
AISA, A.	CUÑA, U.	LEGARIA, P.	SANCHEZ, A.
AIESTARAN, U.	DJERRAB, G.	LEONET, A.	SANCHEZ, N.
ALAVA, I.	DOMINGUEZ, A.	LEZA, I.	SAROBÉ, E.
ALTUBE, J.	EGUIGUREN, N.	LORETÉGUI, A.	SOTO, I.
ALUSTIZA, M.	ELGARRESTA, A.	LOPEZ, O.	SUDUPE, J.
ALUSTIZA, J.	ENJUTO, A.	MAESTRE, I.	TORCO, E.
ARAKAMA, E.	ESGLEAS, H.	MANCISIDOR, M.	TROMBOTTI, N.
ARANBERRI, N.	ETXARRI, I.	MARTIARENA, A.	URIA, I.
ARAQUISTAIN, A.	ETXEBERRIA, M.	MARTINEZ, I. I.	URIZAR, M. A.
AREVALO, J.	ETXEGIA, A.	MEDINA, A.	URIZAR, J.
ARRASATE, U.	FERNANDEZ, P.	MELCHOR, A.	USANDIZAGA, I.
ARRIETA, G.	FONTENLA, U.	MONTESEREIN, L.	UZCUDUN, A.
ARRIZABALAGA, A.	GARCIA, A.	NABARRO, B.	VALIÑO, M.
ARROYO, I.	GARCIA, L.	OLABERRIA, D.	VIGARA, J.
AZKOITIA, O.	GIL, N.	ORTUETA, E.	ZELAIA, L.
AZPIAZU, I.	GOIKOETXEA, J.	ORTUN, A.	ZENDOIA, I.
BARRANTE, Z.	GOMEZ, U.	OTEGUI, O.	
BEAMONTE, N.	GONZALEZ, A.	PAYO, A.	
BENGOCHEA, M.	HERRAN, N.	PINEDA, E.	
BERZOSA, J.	HIDALGO, N.	PEREZ, A.	
BLANCO, N.	HILL, M.	RAPADO, A.	
BREA, J.	HUARTE, N.	REGALADO, L.	
BUSQUE, A.	IBARRA, U.	RODRIGUEZ, C.	
CALVO, U.	IPARRAGIRRE, U.	RODRIGUEZ, E.	
CANDAUDAP, J.	IZAGIRRE, M.	RODRIGUEZ, A.	
CARABIAS, N.	JIMENEZ, L.	RONCERO, E.	

Magistralak: M

Laborategi praktikak: E

Mintegiak: S

Ordenagailu praktikak: PO

Gela praktikak: PA

M2 + PA2 + Fisika-S2

ABAD, U.	ELDUAYEN, E.	LORENZO, S.	SANCHEZ, L.
AGUIRREBARRENA, U.	ELIZALDE, J.	LORES, H.	SANTOS, G.
ALDAREGUIA, M.	ERGUIN, M.	LOSA, T.	SEGURA, A.
ALOMOTO, G. Z.	ERRAHALI, F.	LOPEZ, N.	SANCHEZ, M.
ANSOLA, E.	ETXABE, O.	MAESTRO, N. F.	SOLANILLA, A.
ARAGONES, I.	ETXABURU, N.	MAKUSO, M.	TOME, M.
ARISTI, G.	ETXEBERRIA, U.	MANTXOLA, A.	URRETAVIZCAYA, N.
ARMAN, E.	FALQUE, L.	MARTINEZ, H.	URRUTIA, N.
ARNAIZ, S.	FERNANDEZ, I.	MARVEGGIO, M. C.	USABIAGA, L.
ARNEDO, G.	FRADEJAS, N.	MINTEGUI, A.	YARNOZ, O.
ARTOLA, M.	GALLO, N.	MOHAMED CHIAA, C.	ZUAZO, G.
ARZAK, A.	GARAI, M.	MONAR, K. D.	ZUBILAGA, K.
AZCUE, N.	GARCIA, P.	MORALEDA, L.	ZUGASTI, E.
BALDA, H.	GARCIA, I.	MOYA, J.	ZUMAJO, E.
BALERDI, G.	GARRIDO, J.	MURGIONDO, H.	ZUNZUNEGUI, A.
BALZOLA, E.	GOICOECHEA, I.	NAZABAL, A.	
BARAÑANO, A.	GUTIERREZ, A.	OCHOA, M.	
BELATEGI, I.	HUEGUN, K.	OLIDEN, J.	
BENGOCHEA, N.	HUEGUN, A.	ORZAIZ, M.	
BOUSBAE, C.	ILZARBE, I.	OÑEDERRA, A.	
BRETOS, M.	IÑIGO, N.	PERAL, I.	
BURUTARAN, J.	IPARRAGIRRE, U.	PEON, N.	
CARREÑO, A.	JORNADA, N.	RAZQUIN, I.	
CASTELLANO, M.	LABAKA, A.	RIVAS, A.	
CORPION, J.	LATORRE, P.	RODRIGUEZ, N.	
DE LAS HERAS, K.	LAVIN, N.	RODRIGUEZ, H.	
DEL SER, A.	LEZA, I.	RUIZ, R.	
DOMINGO, I.	LOPETEGI, U.	RUIZ, U.	
EIZAGUIRRE, U.	LOPEZ, A.	SANCHEZ, E.	

Magistralak: M

Laborategi praktikak: E

Mintegiak: S

Ordenagailu praktikak: PO

Gela praktikak: PA

S1 + PO1	S2 + PO2	S3 + PO3
AGUIRREBARENA → ELGARRESTA	ERGUIN → ORTUETA	ORZAIZ → ZUNZUNEGUI

Magistralak: M

Ordenagailu praktikak: PO

Laborategi praktikak: E

Gela praktikak: PA

Mintegiak: S

2. MAILA

IRAKASGAIA	PA	S	E	PO
Biokimika	PA	S1 + S2	E1 + E2 + E3 + E4	-
Kim. Fisikoa I	PA	Kifis-S1 + Kifis-S2 + Kifis-S3	-	-
Kim. Organikoa I	PA	S	-	-
Kim. Ezorganikoa I	PA	S1 + S2	-	-
Kim. Analitikoa I	PA	S1 + S2	E1 + E2 + E3	PO1 + PO2 + PO3
Esp. Kim. Fisikoan	-	-	E1 + E2	-
Esp. Kim. Organikoan	-	-	E1 + E2	-
Esp. Kim. Ezorganikoan	-	-	E1 + E2 + E3	-

Magistralak: M

Laborategi praktikak: E

Mintegiak: S

Ordenagailu praktikak: PO

Gela praktikak: PA

E1+PO1	E2+PO2	E3+PO3	E4
ALAVA, I. ALOMOTO, G. Z. ARAQUISTAIN, A. ARNEDO, G. ARRASATE, U. ARROYO, I. BRETOS, M. CARO, Z. ELDUAYEN, E. ELIZALDE, J. ENJUTO, A. GARCIA, A. GOICOECHEA, I. IBARRA, U. IPARRAGIRRE, U. IZAGIRRE, M. LABAKA, A. LASUEN, E. LEGARIA, P. LOPETEGI, U. LORETEGUI, A. LOSA, T. VILLAYERDE, M.	AGUADO, I. BERZOSA, J. CARABIAS, N. EGUIGUREN, N. ETXEBERRIA, U. ETXEGARAI, I. ESTEVEZ, S. MEDINA, A. MONTESEIRIN, L. MORALEDA, L. MOYA, J. MUNDUATE, I. NABARRO, B. NAZABAL, A. PAYO, A. PINEDA, E. RAPADO, A. RODRIGUEZ, E. SALINAS, O. SANCHEZ, L. SANCHEZ, N. SOTO, I. URIZAR, M. A. VALIÑO, M. VIGARA, J.	ZENDOIA, I. ZORZANO, A. ARANBERRI, N. AZCUE, N. AZKUE, U. BELATEGI, I. CUBA, M. M. DJERRAB, G. DOMINGO, I. ESGLEAS, H. ETXEBERRIA, M. ETXEGIA, A. ¹ FERNANDEZ, P. FRADEJAS, N. GARCIA, P. HILL, M. HUEGUN, K. IÑIGO, N. LOPEZ, A. MARTINEZ, H. MORENO, A. MURGIONDO, H. OLABERRIA, D. SANCHEZ, E. SAROBE, E. UNANUE, I. USABIAGA, L.	ZABALETA, N. ZELAIA, L. ZUBILLAGA, K. ALONSO, A. BAQUEDANO, M. G. BERMEJO, J. EGAÑA, E. FERNANDES, Z. SATRUSTEGUI, M.

¹ Esp. Kim. Ezorganikoa E1 taldearekin

Magistralak: M

Laborategi praktikak: E

Mintegiak: S

Ordenagailu praktikak: PO

Gela praktikak: PA

Kifis-S1	Kifis-S2	Kifis-S3
ALAVA → ESGLEAS	ETXEBERRIA → MUNDUATE	MURGIONDO → ZENDOIA

S1	S2
ABAD → INDA	IÑIGO → ZUBILLAGA

Magistralak: M

Laborategi praktikak: E

Mintegiak: S

Ordenagailu praktikak: PO

Gela praktikak: PA

3. MAILA

IRAKASGAIA	PA	S	E	PO
Ing. Kimikoa	PA1 + PA2*	S1 + S2	-	-
Kim. Fisikoa II	PA	S	E1 + E2 + E3	KF-PO1 + KF-PO2 + KF-PO3
Kim. Ezorganikoa II	PA	S1 + S2	E1 + E2 + E3 + E4	-
Kim. Organikoa II	PA	S	E1 + E2 + E3	-
Kim. Analitikoa II	PA	S	-	PO1 + PO2
Esp. Kim. Analitikoan	-	-	E1 + E2 + E3	-
Ident. Espektro. (IECO)	PA	S	E1 + E2	-
Idatzizko komun. zient.-tek. euskaraz (IKZTE)	PA	-	-	IKZTE-PO1 + IKZTE-PO2
Ahozko komun. zient.- tek. euskaraz (AKZTE)	PA	-	-	PO

*Ordu batzuetan soilik; bestela denak batera (PA)

Magistralak: M

Laborategi praktikak: E

Mintegiak: S

Ordenagailu praktikak: PO

Gela praktikak: PA

E1+KF-PO1		E2+KF-PO2		E3+KF-PO3	E4
AGUADO, I.	MORENO, A.	AGOUES, I.	LATORRE, P.	ABAD, U.	ARISTI, G.
ALDAREGUIA, M.	MURGIONDO, H.	DAMIAN, L.	LAVIN, N.	AGUIRRE, O.	ARZAK, A.
ARAGONEZ, I.	SANCHEZ, N.	DOMINGUEZ, A.	MANCISIDOR, M.	AIESTARAN, U.	AZKOITIA, O.
ARRIZABALAGA, A.	SEGURA, A.	ECHEVARRIA, J.	MANTXOLA, A.	ALUSTIZA, M.	BARRANTE, Z.
ASENJO, A.	SOLANILLA, A.	ELOSEGUI, U.	MARTIN, U.	ALUSTIZA, J.	ESNAL, A.
AZPIAZU, I.	TORTAJADA, J.	ERRAHALI, F.	MELCHOR, A.	APAOLAZA, J.	ETXABE, A.
BALERDI, G.	ZABALETA, N.	ETXABE, J.	MINTEGUI, A. ³	ARANZAZISTROKI, L.	GARCIA, L.
BALZOLA, E. ³		ETXABE, O.	OLIVA, U.	BERZOSA, J.	INDA, U.
BENGOCHEA, M.		ETXABURU, N.		MOHAMED CHIAA, C.	KHAN, U. K.
BENGOCHEA, N.		ETXEBERRIA, U.		MONAR, R. D. ²	LOPEZ, O.
BOUSBAE, C.		ETXEGARAI, I.		NAVARRO, I.*	MARTIARENA, A.
CARABIAS, N.		FALQUE, L.		OCHOA, M.	MENDEZ, L.
CASTELLANO, M.		FERNANDEZ, P.		OLIDEN, J.	ORTUN, A.
CUBA, M. M. ⁵		FRADEJAS, N.		ORDAS, B.*	OÑEDERRA, A.
DE LAS HERAS, R. ⁵		GIL, N.		OTEGUI, O.	PELLEJERO, U.
DJERRAB, G.		GOIKOETXEA, J.		PINA, M.	RAZQUIN, I.
EGUIGUREN, N.		GOMEZ, U. ¹		REGALADO, L.	URIZAR, J.
ELIZALDE, J.		GONZALEZ, S.		RUIZ DEL PORTAL, E.	
ETXEBERRIA, M.		HUARTE, N.		SALMERON, L.	
FERRERES, N.		HUEGUN, A.		SANCHEZ, A.	
ITURRIOZ, I.		HUEGUN, K.		TORIBIO, U.*	
KARRERA, J.		IÑIGO, N.		UBIerna, E.	
MARIN, C.		IPARRAGIRRE, U.		URBANEJA, J. ⁴	
		ITURBE, M.		USANDIZAGA, I.	
		LARRAÑAGA, G.		VARELA, O.	
				ZUAZOLAZIGORRAGA, G.*	

*IECO E1 taldean

¹Kim. Ezorganikoa II E1 taldean

²Esp. Kim. Analitikoa E1 taldean

³Kim. Organikoa II E3 taldean

⁴Kim. Organikoa II E2 taldean

⁵Kim. Fisikoa II E2 taldean

Magistralak: M

Ordenagailu praktikak: PO

Laborategi praktikak: E

Gela praktikak: PA

Mintegiak: S

PO1

AGOUES → GOIKOETXEA

PO2

GONZALEZ → ZUAZOLAZIGORRAGA

S1+PA1+IKZTE-PO1

ABAD → GIL

S2+PA2+IKZTE-PO2

GOIKOETXEA → ZUAZOLAZIGORRAGA

Magistralak: M

Ordenagailu praktikak: PO

Laborategi praktikak: E

Gela praktikak: PA

Mintegiak: S

4. MAILA

IRAKASGAIA	PA	S	E	PO
Materialen Zientzia	-	S1 + S2	E1 + E2	PO1 + PO2
Proiektuak Kim. Indus.	PA	S	-	-
Kim. Makromol.	-	S	E1+E2	-
Makromol. Karakteriz.	PA	-	E1 + E2	-
Mater. Makromol. I (MMI)	-	S	E1 + E2	-
Mater. Makromol. II (MMII)	-	S	E1 + E2	-
Polim. Prozesu Indus.	PA	-	E	-
Kim. Biol. Apl.	-	S	E	-
Inguru. Kim. Teknol.	PA	S	-	-
Biozientz. Prob. An. Ebazp.	-	S	-	PO1+PO2
Sint. Org.	PA	S	-	-
Kat. eta Bioorg.	-	S	E	-

Magistralak: M

Laborategi praktikak: E

Mintegiak: S

Ordenagailu praktikak: PO

Gela praktikak: PA

E1+PO1+S1	E2+PO2+S2
ABAD → HUEGUN	IBAÑEZ → ZENDOIA

Magistralak: M

Ordenagailu praktikak: PO

Laborategi praktikak: E

Gela praktikak: PA

Mintegiak: S